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60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Benedikt Böhme 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,07 1./II
2 149 Richard Bo Lucius 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,66 3./I
3 38 Robin Mainka 2011 GER ETG Recklinghausen 10,41 3./II
4 141 Miko Finn Hagemeier 2011 GER TV Wattenscheid 01 10,68 4./I

Ergebnis Offiziell:11:23:01

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Benedikt Böhme 2011 GER TV Wattenscheid 01 11,90
Ergebnis Offiziell:13:23:10

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,40 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50

1 (3) 141 Miko Finn Hagemeier 2011 GER TV Wattenscheid 01 1,33
- - - - O O O O O O O XXO XXX

2 (4) 87 Benedikt Böhme 2011 GER TV Wattenscheid 01 1,27
- - - - O O O XXO XO XO XXX

50 Emil Shabon 2011 GER TLV Germania Überruhr ab.

55 Jakob Vincent Rüttger 2011 GER TLV Germania Überruhr ab.

149 Richard Bo Lucius 2011 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Ergebnis Offiziell:13:06:43

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 141 Miko Finn Hagemeier 2011 GER TV Wattenscheid 01 4,01
3,91 3,82 3,93 4,01

2 (4) 149 Richard Bo Lucius 2011 GER TV Wattenscheid 01 3,94
3,75 3,58 x 3,94

3 (5) 87 Benedikt Böhme 2011 GER TV Wattenscheid 01 3,88
3,88 x 3,30 x

4 (8) 38 Robin Mainka 2011 GER ETG Recklinghausen 3,14
3,14 2,98 3,11 2,82

136 Marlon Kirschke 2011 GER TV Wattenscheid 01 ab.

119 Kim Wrzesinski 2011 GER TV Wattenscheid 01 ab.

50 Emil Shabon 2011 GER TLV Germania Überruhr ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 114 145 64 38 89 87 117 149 97 150 136 141 119 108 110
50

Ergebnis Offiziell:10:13:55
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

55 Jakob Vincent Rüttger 2011 GER TLV Germania Überruhr ab.

119 Kim Wrzesinski 2011 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 97 150 108 49 92 113 71 55 100 44 52 119 107 90
Ergebnis Offiziell:14:03:17

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Moritz Römer 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,18 1./I
2 108 Jannis Kottkamp 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,32 2./I
3 97 Ferris Seeber 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,33 2./II

150 Sam Florian 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/II
Ergebnis Offiziell:11:23:01

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Sam Florian 2012 GER TV Wattenscheid 01 13,11
Ergebnis Offiziell:13:23:10

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,40 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50

1 (1) 150 Sam Florian 2012 GER TV Wattenscheid 01 1,48
- - - - - - - O O XO O O O

XO XO XXO XXO XO O XXX
2 (2) 108 Jannis Kottkamp 2012 GER TV Wattenscheid 01 1,36

- - - - - - - XO O O XO O XO
XXX

3 (5) 97 Ferris Seeber 2012 GER TV Wattenscheid 01 1,27
- - - - O O XO XO O XXO XXX

4 (6) 64 Mattia Pasqua 2012 GER TLV Germania Überruhr 1,21
- - O O O O O O XXX

52 Felix Rüenauver 2012 GER TLV Germania Überruhr ab.

145 Moritz Römer 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Ergebnis Offiziell:13:06:43

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 108 Jannis Kottkamp 2012 GER TV Wattenscheid 01 4,10
3,71 3,65 3,84 4,10

2 (3) 97 Ferris Seeber 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,98
x x 3,98 3,84
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Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 (6) 150 Sam Florian 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,82
3,78 x x 3,82

4 (7) 145 Moritz Römer 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,56
x x 3,56 3,52

64 Mattia Pasqua 2012 GER TLV Germania Überruhr ogV
x x x x

114 Jonah Sam Lohmann 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

89 David Mikenberg 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

117 Julian Stach 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

110 Joel Pusch 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 114 145 64 38 89 87 117 149 97 150 136 141 119 108 110
50

Ergebnis Offiziell:10:13:55

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 97 Ferris Seeber 2012 GER TV Wattenscheid 01 6,45
6,20 6,41 6,45 6,18

2 (6) 150 Sam Florian 2012 GER TV Wattenscheid 01 6,44
6,32 5,87 6,32 6,44

108 Jannis Kottkamp 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

52 Felix Rüenauver 2012 GER TLV Germania Überruhr ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 97 150 108 49 92 113 71 55 100 44 52 119 107 90
Ergebnis Offiziell:14:03:17

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Emilia Parketny 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honne 8,66 1./I
2 44 Emma Blokesch 2011 GER LG Fichte-Elsey-Kabel 8,80 (.791) 1./V
3 129 Lina Wilengowski 2011 GER TV Wattenscheid 01 8,80 (.792) 1./II
4 65 Maya Shabon 2011 GER TLV Germania Überruhr 9,12 1./III
5 90 Eclin Yumrukas 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,22 1./IV
6 113 Jolina Pollmann 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,26 1./VI
7 28 Pia Okorn 2011 GER DJK Heisingen 9,39 2./III
8 112 Jolien Ochs 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,57 2./VI
9 25 Luisa Schlaghecke 2011 GER DJK Heisingen 10,14 3./II

10 35 Gina Marie Franke 2011 GER ETG Recklinghausen 10,17 4./V
11 95 Emma Krantz 2011 GER TV Wattenscheid 01 10,31 4./IV

107 Janize Nkowa 2011 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/III
40 Frieda Strack 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honne ab. -/VI

Ergebnis Offiziell:12:42:44
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Nsroma Appiah 2011 GER TV Wattenscheid 01 10,23 1./II
2 44 Emma Blokesch 2011 GER LG Fichte-Elsey-Kabel 10,63 1./I
3 107 Janize Nkowa 2011 GER TV Wattenscheid 01 10,77 2./I
4 95 Emma Krantz 2011 GER TV Wattenscheid 01 12,83 3./I

Ergebnis Offiziell:13:16:47

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,37 1,40

1 (1) 68 Paula Zarges 2011 GER TLV Germania Überruhr 1,37
- - - - - - - O O O O O O

XXO XXO XXX
2 (2) 44 Emma Blokesch 2011 GER LG Fichte-Elsey-Kabel 1,34

- - - O O O O O O O O O XO
O XXX

3 (3) 72 Tessa Zarges 2011 GER TLV Germania Überruhr 1,34
- - - - - - - O O O O XXO XXO
O XXX

Ergebnis Offiziell:12:08:51

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 146 Nsroma Appiah 2011 GER TV Wattenscheid 01 4,85
4,75 4,85 4,58 4,61

2 (2) 107 Janize Nkowa 2011 GER TV Wattenscheid 01 4,38
3,81 3,93 3,93 4,38

3 (3) 44 Emma Blokesch 2011 GER LG Fichte-Elsey-Kabel 4,35
4,13 4,04 4,35 4,22

4 (4) 129 Lina Wilengowski 2011 GER TV Wattenscheid 01 4,32
x x 4,29 4,32

5 (5) 39 Emilia Parketny 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honne 4,14
x x 4,02 4,14

6 (6) 65 Maya Shabon 2011 GER TLV Germania Überruhr 4,03
3,19 x 3,93 4,03

7 (8) 90 Eclin Yumrukas 2011 GER TV Wattenscheid 01 4,00
4,00 x x 3,13

8 (11) 113 Jolina Pollmann 2011 GER TV Wattenscheid 01 3,69
3,69 3,67 3,46 3,31

9 (15) 28 Pia Okorn 2011 GER DJK Heisingen 3,57
x x x 3,57

10
(18)

95 Emma Krantz 2011 GER TV Wattenscheid 01 3,42

2,25 3,42 3,26 3,32
11

(19)
35 Gina Marie Franke 2011 GER ETG Recklinghausen 3,31

3,28 3,31 3,23 2,95
12

(20)
112 Jolien Ochs 2011 GER TV Wattenscheid 01 3,22

3,18 3,03 3,22 2,98
13

(21)
25 Luisa Schlaghecke 2011 GER DJK Heisingen 3,17

2,03 x 2,95 3,17
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Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.03.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14
(23)

49 Dana Elora Bracht 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,14

x x x 3,14
40 Frieda Strack 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honne ab.

3,18
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
Finale 112 93 124 100 71 51 48 49 39 28 25 36 35 104 95

29 113 92 98 128 90 129 65 40 107 44 146
Ergebnis Offiziell:13:20:53

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 107 Janize Nkowa 2011 GER TV Wattenscheid 01 8,72
7,79 8,52 8,26 8,72

2 (2) 90 Eclin Yumrukas 2011 GER TV Wattenscheid 01 7,87
7,87 7,46 7,77 7,59

3 (3) 44 Emma Blokesch 2011 GER LG Fichte-Elsey-Kabel 7,26
6,11 6,72 7,26 7,11

4 (7) 113 Jolina Pollmann 2011 GER TV Wattenscheid 01 5,78
5,22 5,18 5,78 5,71

5 (9) 49 Dana Elora Bracht 2011 GER TLV Germania Überruhr 5,12
4,54 5,12 5,03 4,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 97 150 108 49 92 113 71 55 100 44 52 119 107 90
Ergebnis Offiziell:14:03:17

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Grace Dorcas Boti 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,35 2./IV
2 29 Ronja Buntins 2012 GER DJK Heisingen 9,50 2./II
3 51 Federica Hupperich 2012 GER TLV Germania Überruhr 9,61 3./IV
4 92 Emilia Häusser 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,64 2./V
5 36 Lina Sandkühler 2012 GER ETG Recklinghausen 9,73 2./I
6 125 Lenja Mazur 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,76 3./I
7 128 Leonie Witting 2012 GER TV Wattenscheid 01 9,86 3./V
8 124 Leni Rösner 2012 GER TV Wattenscheid 01 10,23 3./III
9 104 Ida Krantz 2012 GER TV Wattenscheid 01 10,27 4./II

10 48 Anouk Becker 2012 GER TLV Germania Überruhr 10,51 3./VI
93 Emily Hofmann 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/I

Ergebnis Offiziell:12:42:44

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Grace Dorcas Boti 2012 GER TV Wattenscheid 01 11,62 2./II
2 92 Emilia Häusser 2012 GER TV Wattenscheid 01 12,31 3./II
3 125 Lenja Mazur 2012 GER TV Wattenscheid 01 12,55 4./II
4 104 Ida Krantz 2012 GER TV Wattenscheid 01 12,96 4./I
5 128 Leonie Witting 2012 GER TV Wattenscheid 01 13,33 5./I
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

93 Emily Hofmann 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/II
Ergebnis Offiziell:13:16:47

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,37 1,40

1 (6) 98 Frieda Voß 2012 GER TV Wattenscheid 01 1,22
O O O O O O XO XO O XO XXX

2 (10) 71 Sophia Staudinger 2012 GER TLV Germania Überruhr 1,07
O O O O O XXX

Ergebnis Offiziell:12:08:51

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 100 Grace Dorcas Boti 2012 GER TV Wattenscheid 01 4,01
3,88 4,01 x 3,91

2 (9) 92 Emilia Häusser 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,94
3,69 3,54 3,83 3,94

3 (10) 98 Frieda Voß 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,92
3,83 3,92 3,45 3,58

4 (12) 124 Leni Rösner 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,64
3,64 x 3,46 x

5 (13) 51 Federica Hupperich 2012 GER TLV Germania Überruhr 3,58
3,00 3,38 3,58 2,71

6 (14) 128 Leonie Witting 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,57
3,41 x 3,57 3,41

7 (15) 29 Ronja Buntins 2012 GER DJK Heisingen 3,57
x x x 3,57

8 (17) 36 Lina Sandkühler 2012 GER ETG Recklinghausen 3,43
3,43 3,26 x 3,10

9 (22) 48 Anouk Becker 2012 GER TLV Germania Überruhr 3,16
3,16 x x x

10
(24)

104 Ida Krantz 2012 GER TV Wattenscheid 01 3,12

3,10 3,06 3,10 3,12
71 Sophia Staudinger 2012 GER TLV Germania Überruhr ogV

x x x x
93 Emily Hofmann 2012 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 112 93 124 100 71 51 48 49 39 28 25 36 35 104 95
29 113 92 98 128 90 129 65 40 107 44 146

Ergebnis Offiziell:13:20:53
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 100 Grace Dorcas Boti 2012 GER TV Wattenscheid 01 6,95
6,60 6,51 6,72 6,95

2 (8) 92 Emilia Häusser 2012 GER TV Wattenscheid 01 5,27
4,90 5,03 5,27 4,96

3 (10) 71 Sophia Staudinger 2012 GER TLV Germania Überruhr 4,51
3,41 4,34 4,51 4,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 97 150 108 49 92 113 71 55 100 44 52 119 107 90
Ergebnis Offiziell:14:03:17

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Anton Nollau 2013 GER TV Wattenscheid 01 7,96 1./II
2 67 Moritz Siwon 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,03 1./I
3 41 Kilian Jansen 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honne 8,04 1./IV
4 144 Miradi Luyindu 2013 CGO TV Wattenscheid 01 8,09 2./I
5 137 Max Oschmann 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,10 2./IV
6 118 Kilian Gimmler 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,13 2./II
7 56 Jonas Jaworski 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,25 1./III
8 16 Fabian Merl 2013 GER DJK Heisingen 8,40 3./I
9 13 Anton König 2013 GER DJK Heisingen 8,46 2./V

10 151 Samuel Farruggio 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,78 4./IV
11 159 Quentin Pfortje 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,90 2./III
12 53 Finn Bau 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,27 4./III
13 27 Max Okorn 2013 GER DJK Heisingen 9,54 4./II

Ergebnis Offiziell:11:19:33

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,37 1,40

1 (4) 56 Jonas Jaworski 2013 GER TLV Germania Überruhr 1,31
O - O O O O XO O O O XXO XO XXO

XXX
2 (5) 151 Samuel Farruggio 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,28

- - - - - - O O O XO XXO O XXX
3 (7) 83 Anton Nollau 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,19

- - O O O O O XO XO XXX
4 (8) 118 Kilian Gimmler 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,16

- - XO O O XO O XO XXr
5 (9) 137 Max Oschmann 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,13

O O O O O XO O XXX
Ergebnis Offiziell:12:08:51
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Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 83 Anton Nollau 2013 GER TV Wattenscheid 01 4,05
3,90 x 3,96 4,05

2 (2) 144 Miradi Luyindu 2013 CGO TV Wattenscheid 01 3,92
3,92 x 3,90 r

3 (4) 118 Kilian Gimmler 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,81
3,70 x 3,71 3,81

4 (5) 41 Kilian Jansen 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honne 3,68
3,57 3,60 3,54 3,68

5 (6) 16 Fabian Merl 2013 GER DJK Heisingen 3,62
3,60 3,62 3,47 3,40

6 (7) 13 Anton König 2013 GER DJK Heisingen 3,59
3,49 3,59 x 3,43

7 (8) 151 Samuel Farruggio 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,58
3,58 3,51 3,43 3,46

8 (10) 67 Moritz Siwon 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,50
x 3,42 x 3,50

9 (11) 56 Jonas Jaworski 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,49
x 3,49 3,34 r

10
(12)

137 Max Oschmann 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,49

3,49 x x x
11

(16)
53 Finn Bau 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,05

3,00 2,97 3,03 3,05
12

(17)
27 Max Okorn 2013 GER DJK Heisingen 3,05

3,05 3,03 2,94 2,87
13

(18)
159 Quentin Pfortje 2013 GER TV Wattenscheid 01 2,96

2,96 2,89 x 2,90
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21
Finale 151 118 41 53 156 56 84 83 16 27 137 144 61 13 24

127 152 159 37 138 67
Ergebnis Offiziell:14:03:12

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Tom Ochs 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,15 1./V
2 37 Nikolas Nwachukwu 2014 GER ETG Recklinghausen 8,21 3./II
3 127 Lennox Görges 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,60 3./IV
4 138 Maximilian Paßmann 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,96 3./III
5 24 Lion Schreiber 2014 GER DJK Heisingen 9,05 3./V
6 84 Arne Herrlich 2014 GER TV Wattenscheid 01 9,19 4./V
7 61 Marc Decker 2014 GER TLV Germania Überruhr 11,88 4./I

152 Simon Mikenberg 2014 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:11:19:33
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Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,37 1,40

156 Tom Ochs 2014 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Ergebnis Offiziell:12:08:51

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 156 Tom Ochs 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,88
3,79 3,58 3,78 3,88

2 (9) 37 Nikolas Nwachukwu 2014 GER ETG Recklinghausen 3,51
3,46 3,51 3,29 3,21

3 (13) 127 Lennox Görges 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,45
3,39 3,42 3,40 3,45

4 (14) 138 Maximilian Paßmann 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,33
3,17 3,17 3,33 3,22

5 (15) 84 Arne Herrlich 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,11
3,10 2,87 3,11 3,05

6 (19) 24 Lion Schreiber 2014 GER DJK Heisingen 2,75
2,58 2,73 2,75 2,44

7 (20) 61 Marc Decker 2014 GER TLV Germania Überruhr 2,33
1,99 2,10 x 2,33

152 Simon Mikenberg 2014 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 151 118 41 53 156 56 84 83 16 27 137 144 61 13 24
127 152 159 37 138 67

Ergebnis Offiziell:14:03:12

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Tarabella Mandys Omeke 2013 GER TV Wattenscheid 01 7,33 1./VIII
2 82 Anna Lotta Stark 2013 GER TV Wattenscheid 01 7,76 1./V
3 42 Marilena Grewe 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honne 8,10 1./II
4 74 Tiguidanke Chioma Ene 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,16 1./III
5 140 Mia Heyna 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,17 1./I
6 101 Greta Benson 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,18 1./VII
7 80 Nina Seupt 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,19 1./IX
8 99 Frieda Wagner 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,26 1./VI
9 109 Jill Eicker 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,27 1./IV

10 45 Johanna Feldmann 2013 GER SV Brackwede 8,32 2./III
11 106 Isabella Maria Toczkowski 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,33 2./VIII
12 134 Marlene Fiege 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,36 2./V
13 157 Victoria Franke 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,40 3./VIII
14 14 Betty Bracke 2013 GER DJK Heisingen 8,43 (.421) 2./VII
15 66 Milla Mucha 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,43 (.423) 2./VI
16 30 Runa Schlaghecke 2013 GER DJK Heisingen 8,44 2./IX
17 116 Judith Wegermann 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,46 2./II
18 47 Amelie Simonis 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,50 3./II
19 102 Greta Kristina Beckmann 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,54 (.538) 3./VII
20 139 Maya Nicole Ojigwe 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,59 3./III
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.03.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 123 Lena Marie Weißkamp 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,63 (.628) 3./IV
22 63 Matilda Tebbe 2013 GER TLV Germania Überruhr 8,70 4./IV
23 158 Victoria Wieczorek 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,74 (.734) 3./I
24 31 Smilla Mettlach 2013 GER DJK Heisingen 8,75 5./III
25 18 Isabella Schneider 2013 GER DJK Heisingen 8,77 3./VI
26 76 Laura Pelkmann 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,92 4./IX
27 132 Marie Düchting 2013 GER TV Wattenscheid 01 8,94 4./VIII
28 69 Reicela Lodzina 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,03 4./VI
29 86 Ava Wiewiorka 2013 GER TV Wattenscheid 01 9,09 5./VIII
30 59 Lilly Zander 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,21 5./VI
31 60 Luisa Rohrbeck 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,31 6./IX
32 70 Rieke Wißner 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,88 5./II

62 Marie Mattiszik 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/I
Ergebnis Offiziell:12:00:19

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,40 1,45

1 (1) 153 Tarabella Mandys Omeke 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,40
- - - - - - - - - - O O O
O O XXX

2 (2) 82 Anna Lotta Stark 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,31
- - - - - - - O O O O O XO

XXX
3 (3) 101 Greta Benson 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,28

- - - - - - O O O O O O XXX
4 (4) 66 Milla Mucha 2013 GER TLV Germania Überruhr 1,22

O O O O O O XO O XO XO XXX
5 (5) 134 Marlene Fiege 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,19

- - - - O O O O O XXX
6 (6) 116 Judith Wegermann 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,16

- - - O O O XO O XXX
7 (8) 69 Reicela Lodzina 2013 GER TLV Germania Überruhr 1,16

O O O O O XXO XO XO Xr
8 (9) 106 Isabella Maria Toczkowski 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,16

- - - O O XO O XXO XXX
8 (9) 157 Victoria Franke 2013 GER TV Wattenscheid 01 1,16

- - - O O O XO XXO XXX
10

(11)
80 Nina Seupt 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,16

- - XO O O O XO XXO XXX
11

(12)
74 Tiguidanke Chioma Ene 2013 GER TLV Germania Überruhr 1,13

O XO O O O XO XXO XXX
12

(13)
76 Laura Pelkmann 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,10

- - O O O XXO XXX
Ergebnis Offiziell:10:46:14
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 153 Tarabella Mandys Omeke 2013 GER TV Wattenscheid 01 4,58 1./I
4,45 4,58 x 4,32

2 82 Anna Lotta Stark 2013 GER TV Wattenscheid 01 4,30 1./II
4,17 2,95 4,30 4,28

3 42 Marilena Grewe 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honne 4,18 2./I
4,11 3,99 4,18 3,76

4 45 Johanna Feldmann 2013 GER SV Brackwede 3,88 2./II
3,85 3,76 3,81 3,88

5 109 Jill Eicker 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,70 3./I
3,70 3,60 3,41 3,18

6 101 Greta Benson 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,68 3./II
3,68 3,47 3,47 3,49

7 106 Isabella Maria Toczkowski 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,67 4./II
3,47 3,67 3,65 3,50

8 134 Marlene Fiege 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,65 5./II
3,27 x 3,61 3,65

9 31 Smilla Mettlach 2013 GER DJK Heisingen 3,64 6./II
3,47 3,48 3,51 3,64

10 14 Betty Bracke 2013 GER DJK Heisingen 3,61 7./II
3,15 3,08 3,11 3,61

11 80 Nina Seupt 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,60 4./I
3,57 3,29 3,60 3,10

12 99 Frieda Wagner 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,59 5./I
3,43 3,57 3,46 3,59

13 116 Judith Wegermann 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,54 8./II
3,50 3,43 3,08 3,54

14 74 Tiguidanke Chioma Ene 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,54 6./I
3,54 3,45 x 3,37

15 157 Victoria Franke 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,53 7./I
x 3,50 3,53 3,53

16 69 Reicela Lodzina 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,51 8./I
3,51 3,09 3,40 3,46

17 140 Mia Heyna 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,50 9./II
3,50 3,33 3,44 3,43

18 123 Lena Marie Weißkamp 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,46 9./I
3,45 3,46 3,38 3,30

19 158 Victoria Wieczorek 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,44 10./II
x 3,44 3,25 x

20 132 Marie Düchting 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,43 11./II
3,43 3,12 3,25 3,32

21 30 Runa Schlaghecke 2013 GER DJK Heisingen 3,38 12./II
3,38 3,21 3,22 3,11

22 102 Greta Kristina Beckmann 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,37 13./II
3,06 x 3,33 3,37

23 86 Ava Wiewiorka 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,37 14./II
x x x 3,37

24 63 Matilda Tebbe 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,29 10./I
3,29 3,23 3,20 3,17

25 139 Maya Nicole Ojigwe 2013 GER TV Wattenscheid 01 3,24 15./II
2,97 2,97 2,98 3,24

26 47 Amelie Simonis 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,23 11./I
3,15 3,20 3,23 3,18

27 76 Laura Pelkmann 2013 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,22 12./I
3,10 x 2,98 3,22

28 60 Luisa Rohrbeck 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,16 13./I
3,13 3,02 3,05 3,16

29 18 Isabella Schneider 2013 GER DJK Heisingen 3,05 16./II
2,92 2,91 3,05 2,99
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 09.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 59 Lilly Zander 2013 GER TLV Germania Überruhr 2,85 14./I
2,85 2,82 2,80 2,84

31 70 Rieke Wißner 2013 GER TLV Germania Überruhr 2,75 15./I
2,75 x x 2,57

62 Marie Mattiszik 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Gruppe A - Weit 1 69 99 63 74 70 60 123 153 109 157 62 76 59 80 47
42

Gruppe B - Weit 2 31 139 101 116 158 86 30 134 132 82 14 18 45 140 106
102

Ergebnis Offiziell:14:30:56

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Julie Dönhoff 2014 GER DJK Heisingen 8,25 2./I
2 135 Marlene Schwefer 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,49 3./IX
3 58 Lena Becker 2014 GER TLV Germania Überruhr 8,52 2./IV
4 81 Anisha Kibbe 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,54 (.533) 3./V
5 142 Mila Bassenhoff 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,63 (.621) 4./III
6 131 Mara Brune 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,71 (.705) 4./II
7 115 Josephine Lange 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,71 (.706) 4./VII
8 34 Emma Fischer 2014 GER ETG Recklinghausen 8,74 (.740) 4./I
9 103 Greta Vette 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,80 (.791) 5./IV

10 121 Lea Sophie Rieger 2014 GER TV Wattenscheid 01 8,80 (.798) 6./IV
11 7 Josephine Heimers 2014 GER ASC 09 Dortmund 8,86 4./V
12 33 Emilia Pavicic 2014 GER ETG Recklinghausen 8,98 5./V
13 143 Mina Gabor 2014 GER TV Wattenscheid 01 9,01 5./IX
14 5 Emma Bazukiewicz 2014 GER ASC 09 Dortmund 9,30 6./VI
15 105 Ida Schäfer 2014 GER TV Wattenscheid 01 9,36 5./I
16 57 Lara Stoppel 2014 GER TLV Germania Überruhr 9,55 5./VII
17 54 Franka Behler 2014 GER TLV Germania Überruhr 9,83 6./III

6 Helena Hartmann 2014 GER ASC 09 Dortmund ab. -/VII
75 Wiebke Müller 2014 GER TLV Germania Überruhr ab. -/II

Ergebnis Offiziell:12:00:19

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,40 1,45

1 (7) 58 Lena Becker 2014 GER TLV Germania Überruhr 1,16
O O O O O O XO XO XXX

2 (14) 115 Josephine Lange 2014 GER TV Wattenscheid 01 1,07
O O O O XO XXX

3 (15) 81 Anisha Kibbe 2014 GER TV Wattenscheid 01 1,04
O O XO O XXX

4 (16) 135 Marlene Schwefer 2014 GER TV Wattenscheid 01 1,04
O O XO XO XXX

5 (17) 54 Franka Behler 2014 GER TLV Germania Überruhr 0,98
O O XXX



Junior Indoor
Bochum-Wattenscheid, Olympia Stützpunkt Bochum Wattenscheid , 09.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.03.2024 14:33:59 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für TV Wattenscheid 01 Seite 13 von 16

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31

1,34 1,40 1,45

75 Wiebke Müller 2014 GER TLV Germania Überruhr ab.

Ergebnis Offiziell:10:46:14

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Lena Becker 2014 GER TLV Germania Überruhr 3,53
3,53 x x 3,50

2 135 Marlene Schwefer 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,47
3,19 3,47 3,12 x

3 20 Julie Dönhoff 2014 GER DJK Heisingen 3,43
3,43 2,91 3,35 3,43

4 81 Anisha Kibbe 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,43
3,19 3,23 3,32 3,43

5 143 Mina Gabor 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,38
2,99 3,14 3,29 3,38

6 34 Emma Fischer 2014 GER ETG Recklinghausen 3,33
3,33 3,31 3,33 3,29

7 121 Lea Sophie Rieger 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,32
x 3,20 3,28 3,32

8 131 Mara Brune 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,23
3,23 3,08 3,15 3,11

9 103 Greta Vette 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,21
3,21 3,14 3,15 3,14

10 142 Mila Bassenhoff 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,16
3,16 2,97 x x

11 7 Josephine Heimers 2014 GER ASC 09 Dortmund 3,08
3,07 x 2,99 3,08

12 33 Emilia Pavicic 2014 GER ETG Recklinghausen 3,08
2,72 3,08 2,85 2,81

13 105 Ida Schäfer 2014 GER TV Wattenscheid 01 3,06
3,06 2,92 x x

14 115 Josephine Lange 2014 GER TV Wattenscheid 01 2,99
x 2,95 2,99 2,82

15 5 Emma Bazukiewicz 2014 GER ASC 09 Dortmund 2,91
2,91 x 2,67 2,83

16 57 Lara Stoppel 2014 GER TLV Germania Überruhr 2,90
2,77 2,90 2,37 2,71

17 54 Franka Behler 2014 GER TLV Germania Überruhr 2,48
2,48 2,32 2,36 2,42

6 Helena Hartmann 2014 GER ASC 09 Dortmund ab.
3,16

75 Wiebke Müller 2014 GER TLV Germania Überruhr ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 103 121 54 57 7 6 143 33 105 5 142 34 115 131 75
20 81 135 58

Ergebnis Offiziell:11:37:31
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50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Maurice Rohr 2015 GER SV Brackwede 8,55 1./II
2 85 Arvid Lueg 2015 GER TV Wattenscheid 01 9,12 1./I
3 43 Tristan Jansen 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honne 9,23 2./I
4 19 Johann Wahle 2015 GER DJK Heisingen 9,83 3./I
5 32 Theo Koberg 2015 GER DJK Heisingen 10,03 4./I
6 21 Justus Königs 2015 GER DJK Heisingen 10,19 3./II

Ergebnis Offiziell:11:19:30

Weitsprung Zone, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 46 Maurice Rohr 2015 GER SV Brackwede 3,78
3,65 3,61 3,64 3,78

2 (2) 43 Tristan Jansen 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honne 3,11
3,11 3,09 2,98 2,91

3 (4) 85 Arvid Lueg 2015 GER TV Wattenscheid 01 2,77
2,68 2,77 2,76 x

4 (5) 21 Justus Königs 2015 GER DJK Heisingen 2,53
2,45 2,53 x 2,24

5 (6) 19 Johann Wahle 2015 GER DJK Heisingen 2,51
2,00 2,33 x 2,51

6 (7) 32 Theo Koberg 2015 GER DJK Heisingen 2,44
2,30 x x 2,44

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 22 32 19 21 85 43 46
Ergebnis Offiziell:10:14:12

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Justus Schüler 2016 GER DJK Heisingen 9,24 2./II
Ergebnis Offiziell:11:19:30

Weitsprung Zone, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 22 Justus Schüler 2016 GER DJK Heisingen 3,05
3,05 2,88 2,90 2,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 22 32 19 21 85 43 46
Ergebnis Offiziell:10:14:12

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Finja Mlyneck 2015 GER DJK Heisingen 8,32 1./IV
2 2 Anna Struwe 2015 GER ASC 09 Dortmund 8,79 2./II
3 78 Nahla Ngoma 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,84 2./IV
4 122 Leila Pljakic 2015 GER TV Wattenscheid 01 8,90 (.892) 1./V
5 73 Theodora Tebbe 2015 GER TLV Germania Überruhr 8,90 (.896) 1./I
6 77 Mieke Schnellbächer 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,13 3./IV
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50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.03.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 9 Malou Deimann 2015 GER ASC 09 Dortmund 9,25 2./V
8 1 Anna Kuhn 2015 GER ASC 09 Dortmund 9,27 3./II
9 130 Maja Marth 2015 GER TV Wattenscheid 01 9,54 2./III

10 147 Pauline Kipka 2015 GER TV Wattenscheid 01 9,72 3./III
11 26 Luise Held 2015 GER DJK Heisingen 9,93 2./I
12 148 Pia Marie Wünnenberg 2015 GER TV Wattenscheid 01 10,03 3./V
13 23 Lara Fetgenheuer 2015 GER DJK Heisingen 11,14 3./I
14 15 Caitlin Rzeznik 2015 GER DJK Heisingen 11,51 4./IV

79 Nina Demirov 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/I
11 Tilda Dittgen 2015 GER ASC 09 Dortmund ab. -/III

Ergebnis Offiziell:10:27:30

Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 17 Finja Mlyneck 2015 GER DJK Heisingen 3,52
3,35 3,43 3,52 3,43

2 (2) 78 Nahla Ngoma 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,43
3,41 3,36 3,32 3,43

3 (4) 77 Mieke Schnellbächer 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,32
x 2,49 3,29 3,32

4 (5) 2 Anna Struwe 2015 GER ASC 09 Dortmund 3,31
3,22 3,31 2,39 3,03

5 (6) 122 Leila Pljakic 2015 GER TV Wattenscheid 01 3,28
2,92 3,06 x 3,28

6 (7) 73 Theodora Tebbe 2015 GER TLV Germania Überruhr 3,21
3,11 3,03 3,06 3,21

7 (9) 23 Lara Fetgenheuer 2015 GER DJK Heisingen 2,92
x 2,92 2,26 2,33

8 (10) 147 Pauline Kipka 2015 GER TV Wattenscheid 01 2,84
2,79 2,84 2,75 2,72

9 (11) 26 Luise Held 2015 GER DJK Heisingen 2,80
x 2,80 2,67 2,56

10
(12)

130 Maja Marth 2015 GER TV Wattenscheid 01 2,78

2,51 2,67 2,78 x
11

(13)
9 Malou Deimann 2015 GER ASC 09 Dortmund 2,70

2,67 2,63 2,70 2,67
12

(14)
1 Anna Kuhn 2015 GER ASC 09 Dortmund 2,58

2,56 2,42 2,51 2,58
13

(15)
11 Tilda Dittgen 2015 GER ASC 09 Dortmund 2,53

2,47 2,33 2,44 2,53
14

(17)
148 Pia Marie Wünnenberg 2015 GER TV Wattenscheid 01 2,16

x 2,16 x x
15

(18)
15 Caitlin Rzeznik 2015 GER DJK Heisingen 1,83

1,83 1,78 1,72 1,63
79 Nina Demirov 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 78 77 79 12 130 148 122 11 1 26 15 23 94 10 147
9 2 17 73
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Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:11:44:56

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Adenike Christine Adejuwon 2016 GER ASV Köln 8,62 1./II
2 10 Sidney Hölzchen 2016 GER ASC 09 Dortmund 9,18 1./III
3 94 Emma Hofmann 2016 GER TV Wattenscheid 01 9,88 4./II

154 Tilda Scholz 2016 GER TV Wattenscheid 01 ab. -/V
Ergebnis Offiziell:10:27:30

Weitsprung Zone, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 12 Adenike Christine Adejuwon 2016 GER ASV Köln 3,35
3,34 3,25 3,35 3,33

2 (8) 10 Sidney Hölzchen 2016 GER ASC 09 Dortmund 2,96
2,55 2,73 2,75 2,96

3 (16) 94 Emma Hofmann 2016 GER TV Wattenscheid 01 2,31
x 2,29 x 2,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 78 77 79 12 130 148 122 11 1 26 15 23 94 10 147
9 2 17 73

Ergebnis Offiziell:11:44:56

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben


